Протокол № 30
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                             25 ноября 2009 г.

Присутствовали:
1. Дегтярев Виктор Федорович – Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Михеев Юрий Серафимович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.И. Стыров
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»:
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Управляющая компания «Апрель»
	6317072492/631701001
	1076317008514

	2.
	ЗАО «ВостокСибДорСтрой»
	2465085314/246401001
	1042402655030

	3.
	ООО «ПромСтрой»
	7717539737/502901001
	1057748118504

	4.
	ООО «СК «Трансстрой-НН»
	5257062801/525701001
	1035205007056

	5.
	ООО «Спецэнергострой»
	7602034698/760201001
	1027600516767

	6.
	ЗАО «Сетьстрой»
	7701684150/772501001
	1067757928446

	7.
	ООО «Кировтрансстрой»
	4345235924/434501001
	1084345017173

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /А.И. Стыров/